Iniciales de adorno en oro, azul y rojo; capitales en azul y rojo; epígrafes en rojo.

En la margen inferior del fol. 79 tiene: *Magistri B. de populeto.*

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares.

Encuadernación de la Biblioteca del Escorial.

## R. III. 7.

Cód. en perg.; fin del sigl. XII; 190 fols.; 258 × 155 mm.

### S. Gregorii Magni homiliae in Ezechielem.

(fol. 1). *Dilectissimo fratri mariano epo. gregorius episcopus servus servorum dei. Omelias que in beato hiezechiel propheta... ad subtiliores epulas avidius redeatur.* [S. Gregorii Magni homiliae in Ezechielem. Pars I]. *Dei omnipotentis aspiratione de ezechiele propheta*

*locuturus...* (fol. 96 v.). Incipiunt omelie S. Gregorii Pape urbis Rome in extrema parte iezechielis: des. (homilia XXII) *ad hereditatem perpetuam erudit. Sit itaque gloria omnipotenti dno. nro. ihu. xpo. qui vivit...* (M. LXXVI, 785).

Iniciales y epígrafes en rojo.

Perteneció al Monasterio de Poblet?

Procede de la Biblioteca del Conde-Duque de Olivares?

Encuadernación de la Biblioteca del Escorial.

## R. III. 8.

Cód. en papel y perg.; sigl. XV; 109 fols.; 297 × 193 mm.

**Richardi Grasdale** de aetatibus mundi; **Fr. Jacobi de Voragine**, O. P., *chronica civitatis Januae*.

I. (fol. 1). [Richardi Grasdale de aetatibus mundi?] Incipit cronicha sancti ysidori minoris cum aliquibus additionibus extractis de textu et istoriis biblie et de libro Pauli orosii et de passionibus sanctorum et continet in se sex etates mundi scilicet a principio mundi usque ad Honorium papam tertium. Item continet omnia nomina principum residentium in tempore illo super populum Israel usque ad aduentum xpi. Item continet cuncta nomina Imperatorum qui super terram regnauerunt usque ad Fredericum imperatorem inclusive. Continet quoque tempus annorum qui cadunt intra tempus sex etatum. Quod tempus fuit a creatione Ade et Eue usque ad incarnationem domini nostri Jhesu xpi. quinque milium et centum nonaginta quinque annorum. Et ab incarnatione xpi. usque ad diem quo est mortuus dictus Fredericus secundus Mille ducenti quinquaginta unus anni jam transierant. Item dicta Cronicha continet omnia nomina illorum qui hedificauerunt in hoc mundo ciuitates aliquas sicut inferius videbitur subsecutiue et ordinate. *In principio creauit deus celum*

*empireum angelorum... des. et in ciuitate panormi sepultus circa annos domini Mille ducentos et quinquaginta unum tunc currentes. Explicit opus vel Cronica sancti ysidori de sex etatibus mundi. Deo gratias.*